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степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/
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№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Бизнес планиране и политика/ Business 

Planning and Politics

1 C1001 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Политически и бизнес анализ/ Political and 

Business Analysis

2 C1002 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Политически и бизнес мениджмънт/ 

Political and Business Management

3 C1003 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Сравнителна политическа икономия/ 

Comparative Political Economy

4 C1004 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 5.Брой дисциплини за избор:1

Брандът в бизнеса и политиката/ Branding 

in Business and Politics

5 O1005 60  60  0  90 6 изпит/exam СИД/SOC

Организационна култура, поведение и 

промяна/ Organisational Culture, Behaviour 

and Change

5 O1006 60  60  0  90 6 изпит/exam СИД/SOC

Общо/Total 300 0 450 30300

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Едрият бизнес и политиката/ Big Business 

and Politics

6 C1007 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Публично частно партньорство/ 

Public-Private Partnership

7 C1008 45  45  0  45 3 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 8.Брой дисциплини за избор:1

Глобални измерения на лидерството/ 

Global Perspectives of Leadership

8 O1009 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Държавничество и икономически 

стратегии/ Statesmanship and Economic 

Policies

8 O1010 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Корпоративна социална отговорност/ 

CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

8 O1011 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Нови технологии и електорален бизнес/ 

New Technologies and Electoral Business

8 O1012 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Преговорите в социалното и бизнес 

предприемачество/ Negotiating in Social and 

Business Entrepreneurship

8 O1013 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 9.Брой дисциплини за избор:1

Демографска и социална политика/ 

Demographic and Social Policies

9 O1014 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Демокрация и капитализъм/ Democracy 

and Capitalism

9 O1015 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Екологична политика/ Environmental 

Polices

9 O1016 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Политически и бизнес ПР/ Political and 

Business PR

9 O1017 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 10.Брой дисциплини за избор:1

Етикет и протокол в  политиката и 

бизнеса/ Etiquette and Protocol in Politics 

and Business

10 F1018 45  45  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Корпоративизъм/ Corporatism10 F1019 45  45  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis0 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 240 0 615 31240
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Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

11

0

0

0

0

0

0

0

0

10

6

3

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

150

345

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

345

150

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1065

0

0

0

0

0

0

0

0

690

465

180

61

0

0

0

0

0

0

0

0

46

31

12

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "ПОЛИТОЛОГИЯ"

HEAD OF DEPARTMENT "POLITICAL SCIENCE":

ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТ МЕЖДУНАРОДНА ИКОНОМИКА И ПОЛИТИКА

DEAN OF THE  "FACULTY OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND POLITICS":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПЛАНОВЕ

GENERAL SECRETARY FOR COURSE CURRICULUM:

Учебният план е приет на КС на катедра "ПОЛИТОЛОГИЯ" от 5.3.2019 г. с протокол № 6 и от факултетен съвет на 

факултет "Факултет Международна икономика и политика" на  26.3.2019 г. с протокол № 5.

The Course Curriculum is approved by the Department of Political Science on 5.3.2019 г. (Record № 6) and by the Faculty 

Council of Faculty of International Economics and Politics on 26.3.2019 г. (Record № 5).

/Доц. д-р Блага Благоева

Assoc. Prof. Blaga Blagoeva, PhD/

/Проф. д-р Маргарита Атанасова

Prof. Margarita Atanasova, PhD/

/Доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Alexander Valkov, PhD/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 45 45 0 45 3

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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